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Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness.
All maki may contain potential allergen ingredients. Please notify server of any possible issues. Scallions, fish eggs, and 
sesame seeds may be in many of the rolls unmentioned. 

Vegetarian and raw       items are denoted by color or symbol. Please ask your server for more details.
       Please ask your server about gluten free options.
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MON, WED - FRI | SERVED UNTIL 3PM | DINE-IN ONLY


